8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	04.09.2020
	№
	125

	г.Бабаево

	О  внесении изменений  в постановление

Главы Бабаевского муниципального района

от 10.04.2013 № 37

В связи с произошедшими организационно- штатными мероприятиями в администрации Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Бабаевского муниципального района от 10.04.2013 года № 37 «О поощрениях Главы Бабаевского муниципального района» следующие изменения:

-пункт 1 положения о комиссии по предварительному рассмотрению документов по награждению изложить в новой редакции:

«1. Комиссия по предварительному рассмотрению документов по награждению (далее - комиссия) создается в целях обеспечения качественной подготовки документов по награждению государственными наградами Российской Федерации, наградами Губернатора Вологодской области, Главы Бабаевского муниципального района.

Решения комиссии носят рекомендательный характер.

В состав комиссии входят:

Парфенова Елена Евгеньевна - председатель комиссии, заместитель руководителя администрации района, руководитель аппарата - управляющий делами администрации района;

Ахутина Лариса Робертовна - заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя администрации района по социальным вопросам;

Шведова Ольга Владимировна - секретарь комиссии, заведующий отделом кадровой работы администрации района;

Морозова Елена Васильевна - член комиссии, заместитель руководителя администрации района, начальник финансового управления администрации района;

Петроченко Наталья Сергеевна - член комиссии, руководитель аппарата Представительного Собрания Бабаевского муниципального района;
Панкратьева Юлия Евгеньевна – член комиссии, начальник отдела юридического обеспечения администрации района.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района
	Ю.В. Парфенов

PAGE